
ZARZĄDZENIE NR 36/2011 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 30 grudnia 2011 r.  

 

w sprawie zlecenia organizacji pieczy zastępczej dla Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Sadlinkach  

 

 

 

Na podstawie art.10 ust. 1 oraz 190 ust. 1 ustawy z dnia 09 czerwca 2011 r. o 

wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887) Wójt 

Gminy Sadlinki zarządza, co następuje:  

 

§ 1 

 

Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadlinkach do 

organizacji pieczy zastępczej, w zakresie ustalonym w art. 176, art. 177, art. 178 oraz art. 179 

ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

 

§ 2 

 

Upoważnienia, o którym mowa w § 1 udziela się na czas nieokreślony. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

Elżbieta Krajewska 


